
Hodnocení výkonů a 
studijní agenda



Hodnocení výkonů AR 2020/2021

• Body za výuku: počet hodin RA x 1,5 + 0,3 x N
• Body za vedení prací:

• Bc. + Mgr. – 1 bod
• PhD – 2 body
• student ve standardní době – plný počet
• student ve standardní době + 1 rok – plný počet x 0,5  



Hodnocení výkonů AR 2020/2021

10.28

8.84

4.16

17.76

7.14

4.16

21.38

4.80

8.63

12.49

0.17 0.00 0.17 0.00

11.23

10.06

1.81

6.55

5.56

1.61

6.32

13.52

9.14

14.65

6.74

0.00
0.78

12.03

0.00

5.00

10.00

15.00

20.00

25.00

KBE KBO KEBR KMB KME KPA KZO UAI UFY UCH UMB CPE LAPE OJZ

p
o

d
íl 

p
ra

co
vi

št
ě 

n
a 

ce
lo

fa
ku

lt
n

ím
 v

ýk
o

n
u

 v
 %

vedení prací výuka



Tříleté průměry výkonů

10.28

8.84

4.16

17.76

7.14

4.16

21.38

4.80

8.63

12.49

0.17 0.00 0.17 0.00

9.37 9.37

1.68

5.71
5.29

1.59

6.31

14.61

11.86

14.33

6.18

0.19
0.91

12.59

0.00

5.00

10.00

15.00

20.00

25.00

KBE KBO KEBR KMB KME KPA KZO UAI UFY UCH UMB CPE LAPE OJZ

p
o

d
íl 

p
ra

co
vi

št
ě 

n
a 

ce
lo

fa
ku

lt
n

ím
 v

ýk
o

n
u

 v
 %

Vedení prací Výuka



Novinky ve studijní 
agendě



Aktualizace opatření D48
(tj. to, kterým se řídí bakalářské a magisterské studium)

• nový formulář zadávacího protokolu BP/DP

• kontrola studia již pouze elektronicky

• schvalování utajovaných skutečností děkanem

• obhajoba musí proběhnout i v případě negativních posudků 
(pokud student neodstoupí)

• student Bc. programů si volí téma práce nejpozději do konce 
4. semestru



Opatření P5
(tj. to, kterým se řídí odevzdávání bakalářských a diplomových prací)

• aktualizované a rozšířené P1 (které se zruší)

• pouze elektronické odevzdávání

• po podání práce tato do obhajoby nejde vzít zpět

• jednotné formuláře pro
• odložené zveřejnění

• zdůvodnění vypuštění některých částí



Další poznámky

• Od 1. 4. se bude na studijním oddělení zaučovat nová 
referentka místo paní Hlavničkové. Prosím tedy o omezení 
požadavků na studijní oddělení na nutné minimum.

• Stále je nutné doplnění informací o předmětech STAGu, a to 
včetně procentuálních podílů na aktivitách spojených s jejich 
výukou (výuka samotná, přípravy na výuku, zkoušení), návod 
na vyplnění jednotlivých polí je v příloze (správné vyplnění 
je důležité pro akreditace i kvůli rozpočtu!).

• Není možné posílat známky studentům hromadným mailem.

• Do 31 . 3. prosím o nahlášení osob, které mohou být 
zapisovateli u Bc. obhajob a Mgr. i Ph.D. zkoušek i obhajob 
(sekretářky kateder již příslušné oprávnění mají).


